CBoaHBI POTOKOJI PU3EPOB U NMo0eauTe IeH
LIKOJILHOI'0 3Tana BCEPOCCUICKOI 0JIMMINAIBI IIKOJbLHIUKOB M0 3IKOHOMUKE
3a 2024 — 2025 y4eOHBbIM 1o/
B MBOY «Akanemuveckass COLD»

HauMeHoBanue OO

IToGenuTenn
No Knacc DHO Konuuecmeo Ilpouenm
n/n oannoe 6bINOJIHEHHbIX
3a0anuil

1. |11 Bonkopa Yibsaaa AHpecBHa 71 57

2.

3.

4.

S.

6.

7.

IIpusepsl
No Knacc QUHO Koauuecmeo Ilpouenm
n/n oannoe 6blNOJIHEHHbIX
3a0anuil

1. |11 Pacckaszos Erop Mibuy 65 52

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tlobedumenem unu npuzepom WKOAbHO20 IMANA BCEPOCCUNICKOU ONUMNUAOLL CHUMAEMCs Y4aCmHUK, Habpaswuii 6onee 50%.

Konuuecmso nobedoumeneii donzicno cocmasnsimo He 6oee 8% om 06”4820 UUCIA YUHACMHUKOB WKOJIbHO20 amana ONUMNUAOBL NO KClDiC()OMy 06u;eo6pa306ameﬂbl-tozwy

npeomemy.

Konuuecmso no6eoumeneii u npusepoe 0oJicHo cocmasisaimo He bonee 30% om 06”4820 UUCIA YUHACMHUKO8 ULKOJIbHO20 amana ONUMNUAOBL NO Ka[)deOMy

o0bujeobpazoeamenvbHoMy npeomemy.




